ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2023 № 560

г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 28.03.2023

№ 518 «Об индексации заработной платы работников муниципальных

бюджетных, автономных и казенных учреждений

городского округа Богданович в 2023 году»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа

Богданович в соответствие с законодательством Российской Федерации,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действующее постановление главы городского округа Богданович

от 28.03.2023 № 518 «Об индексации заработной платы работников муниципальных

бюджетных, автономных и казенных учреждений городского округа Богданович в

2023 году».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд